СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 апреля 2018 года                                                                       № 15
	О кандидатурах для назначения членами  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Батовского избирательного участка № 459 Гатчинского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и  избирательных участках в Ленинградской области,

Совет депутатов  Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Предложить территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Батовского избирательного участка № 459  кандидатуры:
- Варенцовой Юлии Владимировны, 01.04.1982 года рождения, образование среднее, почтальона почтового отделения связи д.Батово ФГУП «Почта России», не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;
- Гусевой Елены Евгеньевны, 11.04.1962 года рождения, образование среднее техническое, санитарки-буфетчицы С.-Петербургской психиатрической больницы № 1 им.Кащенко, не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;
-Дворецкой Натальи Борисовны, 03.05.1971 года рождения, образование высшее, товароведа филиала «Сиверский» Гатчинского РАЙПО, не являющейся государственной или муниципальной служащей, не имеющей опыта работы в избирательной комиссии;
- Игнатовой Светланы Викторовны, 09.06.1976 года рождения, образование среднее техническое, санитарки СГПБ им.Кащенко, не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;

-  Куликова Александра Николаевича, 7.05.1960 года рождения, образование среднее,  мастера участка ЗАО «АК «Оредеж», не являющегося государственным или муниципальным служащим, имеющего опыт работы в избирательной комиссии;
-  Одарченко Натальи Викторовны, 28.10.1975 года рождения, образование высшее, заместителя директора по финансовым вопросам МУП ЖКХ «Сиверский», не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;
- Опекуновой Валентины Николаевны, 12.12.1949 года рождения, образование высшее, заведующей хозяйством МБОУ «Рождественская средняя общеобразовательная  школа», не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;

- Одарченко Юрия Викторовича, 08.01.1976 года рождения, образование среднее специальное, водителя ООО «Экострой», не являющегося государственным или муниципальным служащим, не имеющего опыта работы в избирательной комиссии;

- Пастьевой Елены Викторовны, 18.06.1976 года рождения, образование специальное, начальника почтового отделения связи д.Батово ФГУП «Почта России», не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;
2. Направить решение совета депутатов о кандидатурах для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Батовского избирательного участка № 459 в территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района   в срок до  27 апреля  2018 года.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Рождественского
сельского поселения                                 М.Е.Заславский